
استقلال پنجشنبه گذشته در کمپ حجازی و در نخستین دیدار تدارکاتی 
مقابل تیم دسته سومی صالحین با نتیجه ۵ بر صفر به برتری رسید. ماشاریپوف، 
رضاوند، سهرابیان، بلانکو و مهرداد محمدی گلزنان این دیدار بودند. در جریان 
این دیدار تمام بازیکنان این تیم حضور داشتند، ضمن اینکه کوین یامگا، 
مدافع‌هافبک فرانسوی آبی‌پوشان که یک نیم‌فصل را به‌خاطر مصدومیت از 
دست داده بود، سرانجام بعد از حدود 6 ماه در یک مسابقه فوتبال به زمین 

آمده و در نیمه‌دوم بازی بود که گل پنجم بازی روی ارسال وی به ثمر رسید. 
 ، استقلال در این دیدار با ترکیب حسینی، سهرابیان، سلیمی، رضاییان، زکی‌پور
چشمی، رضاوند، ماشاریپوف، کوشکی، اسلامی و بلانکو مقابل حریف دسته 
سومی خود به میدان رفت. ترکیبی که در حضور بازیکنان جدید در دیداری 
تدارکاتی برای اولین‌بار مورد آزمایش و بررسی جواد نکونام قرار گرفت. البته در سایر 
دقایق این مسابقه بازیکنان دیگری از‌جمله خالدآبادی، فلاح، یامگا، محمدی، 
نیک‌نفس، سیلوا و چند بازیکن دیگر این تیم نیز به بازی گرفته شدند تا کادرفنی 
استقلال در این مسابقه قبل از اعزام به ترکیه به تمامی نفراتش میدان داده باشد. 
استقلالی‌ها تا این لحظه با نفراتی مانند صالح حردانی، حسین زواری، پیمان 
بابایی، میلاد فخرالدینی و رضا میرزایی به‌طور قطعی خداحافظی کرده و احتمالا 
با بازیکنانی مثل جعفر سلمانی و محمدحسین مرادمند نیز قطع همکاری 
خواهند کرد. فعلا تا این‌جای کار 5 بازیکن لیگ برتری را به خدمت گرفته‌اند و 
همچنان می‌توانند دو خرید لیگ برتری دیگر داشته باشند. از سوی دیگر با به 
میدان رفتن یامگا حالا این ابهام به‌وجود آمده که آیا این بازیکن توانایی همراهی 
تیم و بازگشت دوباره به میادین را خواهد داشت که در این‌ باره به‌نظر نمی‌رسد 
درخصوص مدافع‌هافبک فرانسوی در فصل جدید اتفاق جدیدی فعلا افتاده 
باشد. این در حالی است که از بین بازیکنان خارجی استقلال در‌حال‌حاضر 
فقط سیلوا، بلانکو و ماشاریپوف از وضعیت پایداری برای ادامه همکاری با 
این تیم برخوردار بوده و درخصوص وضعیت سایر نفرات خارجی باید منتظر 

روزهای آینده و تصمیم سرمربی استقلال ماند. 

  در بازی با صالحین چه گذشت؟
استقلال در این دیدار با سیستم 1-3-2-4 به میدان رفت. نکونام اتفاقا فصل 
گذشته را نیز با همین سیستم آغاز کرده بود اما از نیمه دوم دیدار برابر سپاهان 
در هفته سوم فصل گذشته که تنها شکست استقلالی‌ها اتفاقا در همین بازی 
رقم خورد که تیمش از حریف اصفهانی عقب افتاده بود، روی بازی با 3 دفاع 
سوئیچ کرده و برای ادامه فصل نیز روی همین سیستم، متمرکز باقی ماند. البته 
در جریان آن فصل مشخص بود که نکونام ابزار کافی و لازم برای استفاده از 
چنین سیستمی را در اختیار ندارد. در هر صورت این تیم پیش‌فصل خوبی را 
پشت‌سر نگذاشته بود و بازیکنان مورد نیاز کادرفنی نیز تا حد زیادی توسط تیم 
مدیریتی قبلی جذب نشدند تا استقلال در وضعیت مناسبی از لحاظ نفری، 
لیگ گذشته را آغاز نکند. البته وضعیت از لحاظ نتیجه‌گیری متفاوت پیش 
رفته؛ هرچند شکل بازی این تیم )برخلاف نتایجی که به ثبت رسیدند( در فصل 
گذشته در بسیاری از دیدارها مورد رضایت هواداران قرار نگرفت. اما برای امسال 
به‌صورت واضح مشخص است که نکونام و دستیارانش سیستم 4 دفاعه خطی 
را در دستورکار قرار داده و روی این وضعیت برای مسابقات داخلی و آسیایی 
خود متمرکز هستند. برهمین اساس در این دیدار هم بازیکنانی مانند رضاییان 
و زکی‌پور در دو بال راست و چپ استقلال قرار گرفته و اسلامی و کوشکی نیز در 

، آبی‌ها را همراهی کردند  جناحین راست و چپ به‌عنوان وینگر پشت‌سر بلانکو
که اتفاقا شنیده می‌شود این نفرات عملکرد خوبی در این مسابقه داشتند. البته 
با بازگشت جلالی به ترکیب استقلال در فصل جدید و جذب احتمالی یک 
وینگر خارجی، شاید این ترکیب برهم بخورد اما فعلا چپ و راست استقلال 

در تسخیر نفرات جدیدی است که برای فصل جدید به این تیم پیوستند. 

  نکونام استقلالی متفاوت می‌سازد!
در تمام این سال‌هایی که جواد نکونام به‌عنوان سرمربی، مسیر فوتبالی خود را 
ادامه داده است؛ از خونه‌به‌خونه بابل تا نساجی و سپس در فولاد و حالا استقلال؛ 
کاپیتان سابق تیم ملی که سابقه همکاری طولانی‌مدت به‌عنوان بازیکن و مربی 
را با کی‌روش در کارنامه دارد به‌خوبی نشان داده که میل عجیبی به انضباط 
سیستمی و ساختار تیمی دارد. این دو شاخصه تیم‌هایی هستند که او در این 
چند سال ساخته و پرداخته کرده است. تیم‌های نکونام در این سال‌ها در فاز 
دفاعی با دقت و تمرکز کافی بازی می‌کنند و هرگز بعد از دست دادن توپ در 
میانه میدان، شکل بازی و ساختار منظم این تیم‌ها از دست نمی‌رود. از سوی 
دیگر نکونام برای استقلال در فصل جدید به‌دنبال آن است با برتری عددی در فاز 
هجومی، بحث حمایت بیشتر از نفراتش در موقع حمله، در این فاز را به نمایش 
بگذارد، تا بعد از به ثبات رساندن فاز دفاعی در فصل اول کار با استقلال، حالا 
در یک‌سوم تهاجمی، تیمی متفاوت را ساخته و با ارائه بازی هجومی، طرفداران 
این تیم را از تماشای فوتبالی جذاب بهره‌مند کند، البته که همین هواداران در 
فصل گذشته همراه با همین نکونام تیمی را دیدند که با بضاعتی کم، اتفاقا در 
برابر مشکلات به‌خوبی دوام آورده و تا آخرین نفس برای قهرمانی جنگید و حالا 
سرمربی استقلال می‌خواهد با بهره بردن از نفرات جدید، این مسیر را در فصل 

فوتبالی جدید با موفقیت به پایان برساند. 

  استارت‌های 5 سال اخیر
استقلالی‌ها پیش‌فصل جاری را با یک برتری پرگل در برابر تیمی بی‌نام و نشان آغاز 

کردند. البته معمولا نتایج و حتی نحوه عملکرد بازیکنان در چنین دیدارهایی را 
هرگز نباید جدی گرفته و آنها را به دیدارهای رسمی در جریان فصل تعمیم داد؛ 
چراکه معمولا تیم‌ها بدون هماهنگی خاصی بین نفرات جدید خود و در‌حالی‌که 
درگیر ایام بدنسازی هستند، چنین دیدارهایی را با اهدافی خاص از نظر کادرفنی 
خود برگزار می‌کنند. استقلالی‌ها فصل گذشته را با بازی با امیدها خود آغاز 
کردند تا شاید از بین امیدها، نفراتی چشم نکونام را برای همراهی بزرگسالان 
بگیرد. در این دیدار حردانی، رضاوند و رمضانی گلزنی کردند و سردار آزمون که 
برای آماده‌سازی هرچه بیشتر در تمرینات استقلال شرکت می‌کرد نیز در این 
دیدار برای این تیم گلزنی کرد. دو فصل پیش نیز استقلالی‌ها همراه با ساپینتو 
 ، بازی‌های تدارکاتی خود را در اردوی ترکیه آغاز کردند که در جریان این اردو
گنچلربیرلیغی نخستین حریف این تیم بود که این دیدار با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. در فصل قبل‌تر که با قهرمانی تیم فرهاد مجیدی به پایان رسید، 
آبی‌پوشان با 2 گل حسین‌زاده و رمضانی امیدهای خود را شکست دادند. در 
فصل بیستم هم این تیم در دیدار برابر نفت‌مسجدسلیمان 2 بر یک با گل‌های 
ریگی و رضاوند برابر حریفش به برتری رسید. همچنین در فصل نوزدهم استقلال 
با سرمربیگری استراماچونی با 5 گل امیدهای خود را شکست داد. جالب اینکه 
در این سال‌ها و در دیدارهای افتتاحیه، آرش رضاوند در 3 فصل برای این تیم 

گلزنی کرده تا به‌نوعی متخصص در این امر باشد. 

  استقلال در ترکیه
استقلال برای برپایی اردویی ‌11روزه امروز عازم ترکیه خواهد شد. شنیده می‌شود 
آبی‌ها دو تا سه بازی تدارکاتی، که احتمالا تیم‌های سوپرلیگ ترکیه نیز در بین 
این تیم‌ها قرار خواهند داشت، در این اردو در برنامه دارد. همچنین طبق 
هماهنگی‌های انجام شده قرار است زیکیلیچ هم به جمع اردو‌نشینان استقلال 
در این کشور اضافه شود تا این بازیکن مورد بررسی قرار گیرد. ضمن اینکه گفته 
می‌شود کاکوتا هم درصورت توافق با باشگاه استقلال و نهایی شدن قراردادش 

در اردوی آبی‌پوشان در ترکیه حضور پیدا خواهد کرد. 

رقابت‌های المپیک 2024 رسما از روز گذشته و با مراسم 
یس به‌عنوان میزبان این  افتتاحیه کار خود را آغاز کرد تا پار
دوره شروعی پرحرف‌وحدیث و پرانتقاد داشته باشد. پس 
از دو دوره مجددا اروپایی‌ها میزبان المپیک هستند و 
همانند لندن 2012 این بار هم انتقادات از شیوه میزبانی به‌شدت بالاست و 
یستی در  اخبار جالبی از این مسابقات مخابره نمی‌شود. چندین تهدید ترور
یادی را برای مقامات  یس صورت گرفته که نگرانی‌های ز روزهای اخیر در پار
گران به دنبال داشته است، حتی  برگزار‌کننده مسابقات و همچنین تماشا
ساعاتی پیش از افتتاحیه این مسابقات خبری درباره کشف بمب در ایستگاه 

یس منتشر و براساس گزارش‌ها، این ایستگاه قطار به  قطار »گار دو نورد« پار
دلیل تهدید به بمب‌گذاری تخلیه شد. این اتفاق لطمه سنگینی به شبکه 
یلی پایتخت فرانسه وارد کرد و باعث اختلال گسترده در آن شد، حتی گفته  ر
می‌شود همین اتفاق باعث لغو نشست خبری افتتاحیه که قرار بود توماس باخ، 
رئیس کمیته بین‌المللی المپیک هم در آن حضور داشته باشد، شد. مشکل 
دیگر این مسابقات که صدای خیلی از ورزشکاران و کشورهای شرکت‌کننده 
را درآورده به کمبود غذا و کیفیت نامناسب آن مربوط می‌شود که باعث شد 
برخی کشورها ازجمله بریتانیا به‌شدت نسبت به آن معترض شده و اعضای 
این تیم اعلام کردند که دیگر از رستوران‌های دهکده المپیک استفاده نخواهند 

یاد ورزشکاران درباره کمبود مواد غذایی و ارائه گوشت خام  کرد. شکایت‌های ز
باعث شده اعضای تیم بریتانیا تصمیم به استفاده نکردن از رستوران دهکده 
بگیرند. آنها به دنبال این هستند تا حتی سرآشپز مخصوصی را برای کاروان 
خود استخدام کنند. از سوی دیگر آب آشامیدنی نیز به معضل جدی دیگری 
یسی‌ها نتوانسته‌اند در این زمینه  در دهکده بازی‌ها بدل شده و پار
خدمات‌رسانی مناسبی داشته باشند. بالا رفتن دمای هوا در تابستان هم معضل 
دیگری است که برگزارکنندگان با آن روبه‌رو هستند. در ابتدا آنها تصمیم داشتند 
این مسابقات را به‌عنوان »دوستانه‌ترین بازی‌های زیست‌محیطی« تاریخ اعلام 
کنند و به همین بهانه نصب تهویه مطبوع در اتاق‌های ورزشکاران را به‌منظور 

کاهش انتشار دی‌اکسیدکربن در جو به‌طور کامل کنار گذاشتند. با این حال 
این موضوع با مخالفت شدید کمیته‌های ملی المپیک تعدادی از کشورهای 
شرکت‌کننده مواجه شد و برخی از آنها تهدید کردند که درصورت عدم ایجاد 
یس را ترک خواهند کرد و به  دمای مطلوب در محوطه، دهکده المپیک پار
همین دلیل به دنبال راه‌حلی برای این مشکل هستند. یکی دیگر از مشکلات 
یس طی روزهای اخیر مشکل حمل‌ونقل ورزشکاران و همراهان آنها بوده  در پار
یادی را به دنبال داشته است. تمامی این موارد  که این اتفاق نیز اعتراضات ز
نشان می‌دهد در همین شروع مسابقات پاریس نشان داده میزبان خوبی نیست 

و اصلا نتوانسته توقعات را برآورده کند. 

تغییر سیستم نکونام در رونمایی نیمه‌رسمی استقلال در فصل جدید

چپ و راست آبی‌ها در تسخیر تازه‌واردها

المپیک ۲۰۲۴ در حالی آغاز به کار کرد که ورزشکاران از کمبود امکانات اولیه رنج می‌برند و دولت فرانسه در تامین امنیت با چالش روبه‌رو شده است

پاریس شرمسار

ش
ورز

ش
ورز

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

11

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

اصرار گل‌محمدی بر جذب دروازه‌بان ازبک

نعمتوف با فولاد به توافق رسید
یکنان خارجی تحت  باشگاه فولاد همچنان درگیر کنار گذاشتن باز
قراردادش است و این در شرایطی است که هیچ یک از آنها حاضر 
نیستند بدون گرفتن خسارت قراردادشان را فسخ کنند. اما یحیی 
گل‌محمدی برای پست دروازه به هیچ عنوان تمایلی برای استفاده 
از کریستفر کنت ندارد و اصرار دارد دروازه‌بان دیگری را جایگزین او 
کند. دروازه‌بان مدنظر او عبدالوحید نعمتوف است که در حال حاضر 
یس به‌سر می‌برد. باشگاه  همراه با تیم ملی المپیک این کشور در پار
فولاد به خواسته گل‌محمدی با ایجنت نعمتوف به توافق نهایی رسیده 
و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این دروازه‌بان در فصل جدید رقابت‌های 
لیگ برتر پیراهن فولاد را بر تن خواهد داشت. جالب اینکه اوستون 
ارونوف از مسئولان باشگاه پرسپولیس خواسته بود با جدایی بیرانوند، 
یدو با این انتقال مخالفت کرد.  نعمتوف را جایگزین او کنند که گار
گفته نماند یحیی در روزهای آتی در‌مورد گادوین منشا و لوسیانو  نا
پریرا نیز تصمیم‌گیری خواهد کرد. هر‌چند باشگاه فولاد طبق قانون 
یکنانش جایگزین بیاورد و کلا اجازه جذب یک  نمی‌تواند برای این باز

یکن خارجی دارد که یحیی آن را به گلر اختصاص داد. باز

انصاری امیدوار به بازگشت به پرسپولیس

داستان اردوی ترکیه تکرار می شود؟
پرسپولیس با از دست دادن عبدالکریم حسن و علی نعمتی در پست 
گر مارسلو سوارز  یکن مواجه شده است. حتی ا دفاع چپ با کمبود باز
اهل بولیوی هم جذب این تیم شود باز هم باید گفت که او دفاع میانی 
تخصصی است و هیچ تضمینی نیست که بتواند یک دفاع چپ 
کامل برای سرخپوشان باشد. هم‌اکنون محمد‌مهدی احمدی تنها 
دفاع چپ تخصصی پرسپولیس به حساب می‌آید. این تیم در تابستان 
94 هم تقریبا همین شرایط را داشت. در آن مقطع برانکو تقریبا دو سه 
ماه از بازگشتش به فوتبال ایران می‌گذشت و برای پست دفاع چپ 
یه را در تمرینات تیمش داشت. از این رو محمد  فقط وحید حیدر
یکن تستی در تمرینات سرخپوشان حضور پیدا  انصاری به عنوان باز
کرد و برانکو تصمیم گرفت او را به اردوی ترکیه ببرد. بعد از این اردو بود 
که برانکو از طاهری، مدیرعامل وقت پرسپولیس خواست قراردادی 
یکن که سال پیش به خاطر  دو‌ساله با انصاری امضا کنند. حالا این باز
مصدومیت‌های طولانی رسما از دنیای فوتبال خداحافظی کرد، این 
توانایی را در خودش می‌بیند که بتواند دوباره در پست دفاع چپ برای 
یکن پرسپولیس به دنبال  پرسپولیس به میدان برود. او از طریق چند باز
یدو شرط  حضور در تمرینات این تیم است. البته در این مورد نظر گار
است و چه‌بسا او اجازه دهد که انصاری در اردوی ترکیه سرخپوشان 
گر این شرایط فراهم نشود انصاری احتمالا در یکی  را همراهی کند. ا

از تیم‌های غیر‌تهرانی به فوتبالش ادامه خواهد داد.

ترکیب گلرهای استقلال مثل فصل قبل

خالدآبادی ماندنی شد
ی ترکیه خواهد شد که  تیم فوتبال استقلال درحالی راهی اردو
محمدرضا خالدآبادی گلر فصل گذشته این تیم نیز آبی‌پوشان را در 
این سفر همراهی خواهد کرد. درخصوص خالدآبادی که در حضور 
سیدحسین حسینی کمتر فرصت همراهی استقلال در فصل گذشته 
ی از این تیم برای فصل  را پیدا کرده بود شایعاتی مبنی‌بر جدایی و
ک نیز  بعدی رقابت‌ها به گوش می‌رسید و حتی باشگاه آلومینیوم ارا
یکن به خرج داد. این درحالی است  یادی را برای جذب این باز تلاش ز
که طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« این گلر نیز برای فصل 
بعدی در استقلال ماندنی شده تا همچنان حسینی و خالدآبادی 

ی آبی‌ها باشند. برای فصل بعدی نیز از محافظان قفس تور
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گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای داود سلطانی نگار به شماره ملی ۰۰۵۵۵۴۰۵۶۲ با ارائه وکالتنامه شماره 

۱۵۷۸۴۴ مورخ 1394/10/09 دفترخانه ۱۶ کرج ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 

تصدیق‌شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 

ک  به مساحت 80/85 مترمربع به شماره ۱۴۳۷۰ فرعی از ۱۴۶ اصلی مفروز از پلا

۸۲۵۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج که برابر سند 

قطعی ۱۵۷۸۴۲ مورخ 1394/10/09 دفترخانه ۱۶ کرج به آقای علی مرادی منتقل‌شده 

و برابر سند رهنی ۱۵۷۸۴۳ مورخ 1394/10/09 دفترخانه ۱۶ کرج در رهن بانک 

صادرات قرار گرفته و سند به شماره چاپی ۷۶۲۸۵۸ ذیل صفحه ۱۳۷ دفتر ۸۷ 

ک صادر شده و سند مفقود گردیده و تقاضای صدور سند ماليكت المثنی  املا

نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون 

گهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد  ثبت در یک نوبت آ

گهی به  یخ انتشار این آ خود یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد، از تار

مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 

تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 

واصل نشود یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند ماليكت المثنى 

طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

حسین‌رضا نوری‌شاد 

گهی: 1759016 ک ناحیه سه کرج – شناسه آ رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر آ
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
ک هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد  مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اما
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

گهی می‌گردد: شرح ذیل آ
ک 31 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه ۱۴۰۳/۷۶۹ ک متقاضی واقع در قریه درزیکلا پلا  املا

ک 487 فرعی آقای سیداصغر حسینی علی‌آباد فرزند سید رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه  پلا
زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 301 مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از 

آقای فتح‌اله آزادیان دلسم
 لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار  ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع  در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته‌نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از  مذکور در مورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود به‌صورت همزمان  تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان است و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی  به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. آ
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ -    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۵/۲۰/ ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۵۹۱۷۱
ک نوشهر علی‌اکبر مقدسی‌فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر آ
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند   پیرو آ
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون اخیرالذکر 
ک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک  تحديد حدود املا

به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
ک 31 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه ۱۴۰۳/۷۶۹ ک متقاضی واقع در قریه درزیکلا پلا  املا
ک فرعی آقای سیداصغر حسینی علی‌آباد فرزند سید رضا نسبت به ششدانگ  487 پلا
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 301 مترمربع خریداری 

بدون واسطه/ باواسطه از آقای فتح‌اله آزادیان دلسم
 ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹

ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود   لذا از متقاضیان و مالکین املا
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رساند. بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی یا نماینده فتونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک موردتقاضا با 
حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می‌توانند به استناد 
ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین‌نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظيم صورت‌مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 
توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون‌توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
۱۴۰۳/۰۵/۰۶ :  تاریخ انتشار
میم الف: ۱۷۵۹۱۷۴
ک شهرستان نوشهر  علی‌اکبر مقدسی‌فر - رئیس ثبت اسناد و املا


